confronti del prestatore alcun potere gerarchico e/o disciplinare. 
Il prestatore riferirà dell’attività e rivolgerà ogni richiesta o proposta 
relativa alla stessa direttamente al Prof. Mariano Rocchi, suo referente. 

Art. 3 
Trattamento economico 

Il compenso onnicomprensivo lordo è fissato in Euro 2.375,00 
(duemilatrecentosettantacinque/00) per l’intera durata del contratto (mesi 
3).  

La copertura finanziaria del contratto grava interamente sui fondi di cui al 
succitato progetto di ricerca. 
Il compenso verrà corrisposto al prestatore in tre rate mensili posticipate, 
previa formale dichiarazione del Direttore del Dipartimento e del